INDICAÇÃO Nº 6/2004

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Determinar ao Setor competente da Administração Municipal para que proceda, com a máxima urgência, operação  tapa-buracos na Av. Vicente Simões com a rua Silvestre Ferraz.

JUSTIFICATIVA

Essa medida visa o conforto e a segurança de todos que utilizam essa via, pois tal como se encontra propicia frequentes acidentes.

Sala das Sessões, 02 de Fevereiro de 2004.

MARCOS CAMPANELLA

VEREADOR

PAGE